МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4818

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 02.02.2022 № 731
«О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 17.10.2016 № 21н «О порядке открытия
и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», постановлением Администрации города от 11.11.2021 № 9645 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.02.2022 № 731
«О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» (с изменениями
от 28.02.2022 № 1564, 11.04.2022 № 2843, 02.06.2022 № 4411, 28.07.2022 № 6200, 19.08.2022 № 6781, 22.09.2022 № 7474, 28.12.2022 № 10866, 28.02.2023 № 1077, 19.04.2023 № 2013, 02.06.2023 № 2850, 03.07.2023 № 3323, 13.07.2023 № 3509, 11.08.2023 № 3977, 22.08.2023 № 4146, 11.09.2023 № 4442, 21.12.2023 № 6434, 16.01.2024 № 225, 21.02.2024 №711, 06.03.2024 № 950, 22.03.2024 № 1329, 17.04.2024 № 1860, 28.06.2024 № 3348, 07.08.2024 № 4042, 14.08.2024 № 4193) изменение, дополнив раздел V приложения 2 к постановлению строкой 24 следующего содержания:

	«
	24
	040
	1 17 15020 04 0037 150
	Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских округов (плата по инициативному проекту «Восстановление архитектурно-художественного освещения парка «Геологов»)
	».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                                  И.В. Пустовая